
 

 
 

Pagina 1 van 1 
 

Raadsbesluit 
[Z/25/098874/447949] 

De gemeenteraad van Wassenaar, 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 27 mei 2025;  

overwegende dat het Dagelijks Bestuur van de Metropoolregio Rotterdam Den Haag met de brief 

d.d. 14 april 2025 heeft verzocht om uiterlijk 7 juli 2025 een zienswijze op de ontwerpbeleidsnota 

reserves, voorzieningen en fondsen MRDH 2025 kenbaar te maken; 

gelet op artikel 12 lid 2 van de Financiële Verordening MRDH 2015 en artikel 2:1 van de 

Gemeenschappelijke Regeling MRDH; 

 

b e s l u i t: 
1. Een zienswijze naar voren te brengen op de ontwerpbeleidsnota reserves, voorzieningen en 

fondsen MRDH 2025 bij het Dagelijks Bestuur van de Metropoolregio Rotterdam Den Haag, 

zoals verwoord in de bij dit voorstel behorende brief. 

  

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de gemeenteraad van Wassenaar  

gehouden op dinsdag 8 juli 2025. 

de griffier, de voorzitter, 

 

 

 

 

 

drs. J. Kleinhesselink 

 

 

 

 

 

drs. L.A. de Lange 

 

 


	 
	 
	 
	b e s l u i t:




